AMIGOS DE LOS ABUELOS  (CO.A.MA) DE 
CARMEN DE PATAGONES, a realizar una 
Rifa Municipal en un todo de acuerdo a los 
considerandos de la presente. 

ARTÍCULO 2º: Establécese que la citada Rifa 
se autoriza bajo las  siguientes condiciones:  

• 3333 (tres mil trescientas treinta y tres) 
Boletas con 3 números cada una, valor 
de la misma Pesos SEISCIENTOS 
($600,00) o 10 cuotas de Pesos 
SESENTA ($60,00) –  

Los Sorteos y Premios serán los si-
guientes: 

- adjudicaciones mensuales – desde 
la Adjudicación hasta el mes de Ju-